
CHOLET 0

MAZIERES EN MAUGES 4,5 4,5

NUAILLE 7,5 12

LES POTERIES 5,5 17,5

VEZINS 3,5 21

CHANTELOUP LES BOIS 3,5 24,5
DIRECTION YZERNAY

CARREFOUR LE PINIER A DROITE 6 30,5
ETANG DE PERONNE 3,5 34
CARREFOUR AVEC LA D65 A GAUCHE 1 35
DIRECTION MAULEVRIER

CARREFOUR LES MAZERIES A DROITE 5 39

TOUTLEMONDE 3,5 42,5

LE BOIS D'OUIN 4,5 47

CHOLET (PERIPHERIQUE) 3,5 50,5

DEN. : 397 m                                       OPEN.  : 15775893

SAMEDI 1er FEVRIER 2025

DEPART PARKING DU CIMETIERE FACE A LA FAC

13 H 30

C. V. S. F WE. 5


